
UCHWAŁA NR 542.2021
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Suskiego na 2021 r. 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa i ochrony ludności

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 11 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 1 Załącznika nr 1 do 
uchwały Nr 510.2020 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Suskiego na 2021 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz 
ratownictwa i ochrony ludności, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Suskiego na 2021 rok w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa i ochrony ludności, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, 
dokonuje się wyboru następujących ofert: 

1) na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) oferta złożona przez Hufiec Jordanów Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej: „Harcerski 
Turniej Sprawnościowy o Puchar Komendanta Hufca”; kwota przyznana: 4000 zł, 

b) oferta złożona przez Uczniowski Klub Sportowy „Jasień” w Suchej Beskidzkiej: „Popularyzacja i rozwój 
pływania wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację i uczestnictwo w Rodzinnych Mikołajowych 
Zawodach Pływackich”; kwota przyznana: 4000 zł, 

c) oferta złożona przez Zarząd Główny Ligi Obrony Kraju reprezentowany przez Zarząd Powiatowy LOK 
w Suchej Beskidzkiej: „Organizacja zawodów strzeleckich dla mieszkańców Powiatu Suskiego”; kwota 
przyznana: 4000 zł, 

d) oferta złożona przez Stowarzyszenie Klub Sportowy „BÓR” OPP: „Puchar Babiej Góry”; kwota przyznana: 
3000 zł;

2) na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa: 

a) oferta Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddział „Ziemi Babiogórskiej” im. prof. W. 
Goetla w Suchej Beskidzkiej: „Odnowa i konserwacja górskich szlaków turystycznych wraz 
z towarzyszącymi urządzeniami na terenie powiatu suskiego”; kwota przyznana: 4965 zł;

3) na zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 

a) oferta Grupy Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Grupa Beskidzka: „Utrzymanie 
gotowości ratowniczej i zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym w górach na terenie Powiatu 
Suskiego”; kwota przyznana: 4900 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu oraz Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: NFEKA-NLINK-JMPVM-CIYMK-ESKZJ. Uchwalony Strona 1




